
 

 
 

 

Ai docenti 

All’Albo on line 

Alla DSGA 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: determina dirigenziale assegnazione ORE RESIDUE 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

• Visto l’art. 396 c. 2 lett. d) del Dlgs 297/94 

• Considerata la L.n. 59/1997 

• Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 

• Visto il Decreto Legislativo n. 150/09 

• Acquisito l’organico di diritto e quello di fatto assegnato per l’a.s. 2024/25 

• Vista la circolare n° 24 prot.n°0006937/U del 17/09/2024  relativa alla richiesta di 

disponibilità ad accettare ore residue disponibili in organico 2024/25 entro il limite massimo 

delle 24 ore settimanali 

• Acquisita la disponibilità di una docente 

•  Accertato che la candidata è in possesso del titolo di abilitazione per l’insegnamento 

d’interesse 

DISPONE 

 

Per l’a.s. 2024/25, l’assegnazione delle seguenti ore residue della scuola secondaria di primo grado: 

 

 

DOCENTE CLASSE DI 

CONCORSO 

ORE CLASSI 

Polisano Rosanna AB25 6 II B e III B sede  “ F.Vivona” 

 

Seguirà nomina individuale. 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

           Prof.ssa Caterina Agueci 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0007803/U del 10/10/2024

VII.1.1 - VARIE PERSONALE


		2024-10-10T10:38:50+0200
	Caterina Agueci




